
CfL tilbyder CfL-akkrediterede certifikater inden for ledelse. Certifikatet er et bevis 
på, at du har gennemført en række kurser og programmer og er et stærkt kvali-
tetsstempel af din uddannelse.   
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På forkant med udviklingen
 
Uanset hvilket certifikat du går efter, kan du være sikker på at 
blive udfordret og inspireret. For som videncenter er vi i stand til 
at foregribe og formidle de nyeste tendenser i markedet og bringe 
dig på forkant med udviklingen. Du får kort sagt en uddannelse, 
der fagligt er helt i top – fra første undervisningssession til den 
afsluttende akkrediteringsdag, hvor der bliver samlet op på de 
vigtigste værktøjer, reflekteret over læringspunkter og præsenteret 
dugfriske tiltag og trends.

 
Tre ledelsescertifikater
 
Konkret udbyder CfL certifikater i ledelse på tre forskellige niveau-
er. Det giver dig mulighed for at vælge det forløb, der passer bedst 
til netop din erfaring og organisatoriske placering. Afhængig af 
niveau vil der være fokus på den personlige udvikling, forretnings-
udvikling samt strategiske, analytiske, organisatoriske og globale 
aspekter af virksomhedsledelse. 

 Læs mere om de enkelte certifikater på 
        www.cfl.dk/certifikater

Start fra bunden – eller byg videre på det, du alle-
rede har 

Certifikaterne tager afsæt i CfLs eksisterende kurser og program-
mer. Det nye er, at en række kurser og programmer nu kan kombi-
neres i tre pakker. Hver pakke indebærer i alt 10-15 kursusdage og 
kvalificerer deltageren til et bestemt certifikat.

Der er flere måder at komme i gang på. Har du allerede gennemført 
et eller flere af modulerne i en certifikat-pakke, kan du supplere 
op med de moduler, du mangler. Du kan også starte fra bunden og 
tage de enkelte kurser og programmer et efter et. I så fald vil det 
typisk tage 1½-2 år at opnå et certifikat.
 

Stort udbytte – både på individ- og organisations-
niveau
 
Fælles for de forskellige forløb er, at både de enkelte deltagere og 
deres arbejdsgivere skal have et konkret udbytte. Derfor tager alle 
modulerne afsæt i de specifikke udfordringer, deltagerne står over 
for til hverdag. Det garanterer, at deltagerne får nogle værktøjer og 
en viden, som er målrettet deres virkelighed, og at arbejdsgiverne 
får fuld valuta for kursuspengene fra dag ét.

Samtidig kan forløbet have stor strategisk værdi for arbejdsgive-
ren. Dels fordi virksomheden får dækket sine langsigtede behov, 
hvis den bruger videreuddannelse som led i en strategisk organi-
sationsudvikling. Dels fordi uddannelse har en positiv effekt på 
virksomhedens employer brand. Ud over at den enkelte deltager 
får styrket og dokumenteret sine kompetencer, får organisationen 
sendt et klart signal om, at den investerer i sine ansatte. Det øger 
virksomhedens evne til at rekruttere og fastholde medarbejdere.
 

CfL Center for Ledelse har sammensat et forløb, som sikrer, at du uddannelses-
mæssigt kommer rundt om alt det væsentlige inden for dit fokusområde.
Målgruppen er ledere på alle niveauer – fra den nyudnævnte afdelingschef til 
den garvede CEO.
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CfL Business Certificate
 
Forløbet er målrettet den erfarne leder og stiller skarpt på en vifte 
af ledelsesaspekter. Samtidig får du strategiske værktøjer til forret-
ningsudvikling. Du kan vælge mellem to spor.

Spor 1 – i alt 19 kursusdage
»» Strategisk lederskab
»» Executive Strategy Update – 2 moduler
»» Ledelseskommunikation
»» CfL Business Certificate – akkrediteringsdag. 

 
 
CfL Leadership Certificate
 
Certifikatet er for nye ledere og har hovedvægt på din personlige 
udvikling som leder. Du får afprøvet en række ledelsesværktøjer i 
praksis og kan vælge mellem to spor, alt efter baggrund og behov.

Spor 1 – i alt 15 kursusdage
»  Den nye leder
»  Situationsbestemt Ledelse® II – High Impact
»  �CfL Leadership Certificate – akkrediteringsdag.

Spor 2 – i alt 14 kursusdage
»  Situationsbestemt Ledelse® II – High Impact
»  Fra faglig specialist til personaleleder
»  Lederen som coach
»  Konflikthåndtering
»  CfL Leadership Certificate – akkrediteringsdag.

CfL Executive Business Certificate
 
Certifikatet er for den meget erfarne leder, der er placeret på de 
øverste niveauer i organisationen. Forløbet har fokus på de forret-
ningsmæssige aspekter af virksomhedsledelse.

»» Advanced Business Development
»» Executive Strategy Update – to moduler
»» CfL Executive Business Certificate – akkrediteringsdag
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Uddannelse tager ikke tid – det giver tid
 
Tid opleves som en mangelvare hos mange ledere. Det er ikke så 
meget pengepungen, men tiden der betyder noget. Uddannelse 
tager ikke tid – det giver tid. De nye CfL certifikater tager hånd om 
hele din uddannelse og giver dig viden og redskaber til at takle de 
mange udfordringer, du og din virksomhed står overfor.

CfL-akkrediterede Certifikater inden for ledelse
 
CfL tilbyder også CfL-akkrediterede certifikater inden for ledelse. 
Du kan læse mere om disse på  
www.cfl.dk/certifikater 

Kontakt
 
Ønsker du mere information om CfLs ledelsescertifikater kan 
du kontakte:

Programchef
Charlotte Pontoppidan Vest
tlf. +45 33 48 88 16
E-mail: cve@cfl.dk

Rådgiver
Susanne Hommelgaard
tlf: +45 33 48 88 66
E-mail: suh@cfl.dk
 

Om CfL Center for Ledelse 
 
CfL udvikler exceptionelle ledere og organisationer, så de 
indfrier deres potentiale. Via rådgivning, uddannelse og 
netværk sætter vi ledelse øverst på dagsordenen og bidrager 
til resultater, forandringer og forbedringer, der vedvarende 
styrker virksomhedens konkurrencekraft. CfL er et community 
af mere end 1000 ledelsesinteresserede private og offentlige 
virksomheder og har 100 medarbejdere i Århus og København. 
Med CfL har du en unik samarbejdspartner og et inspirerende 
mødested, hvor Danmarks mest fremsynede ledere udveksler 
erfaringer, debatterer og lærer. 


